CICERO ATTICO S.

OB SIGNARAM iam epistolam, eam quam puto te modò perlegisse scriptam mea manu, in qua omnia continentur, cum subitò Appii tabellarius ad x i. Cal. Oct. septimo quadragesimo die Roma celeriter (hui tã longè) mihi tuas literas reddidit: ex quibus non dubito, quin, ut Pompeium expectaris, dum Arimino rediret, etiam in Epeirum profectus sis: magis que vereor, ut scribis, ne in Epeiro sollicitus sis non minus, quam nos hîc sumus. De Atiliano nomine scripsi ad Philotimũ, ne appellaret Messalam. Itineris nostri famam ad te peruenisse lætor, magis que lætabor, si reliqua cognoris. Filiolam tuam tibi iam Romæ iucundam esse gaudeo: eamque, quam nunquam vidi, tamen & amo, & amabilem esse certò scio. Etiam atque etiam vale. De Patrone & tuis condiscipulis, quæ de Tarentinis in militia laboravi, ea tibi grata esse gaudeo. Quòd scribis libenter repulsam tulisse eum, qui cum sororis tuæ filii patruo certaret, magni amoris signum: itaque me etiam admonuisti, ut gauderem. nam mihi in mentem non venerat. Non credo, inquis. Ut libet: sed planè gaudeo, quoniam ò *μεσσην* interest τὸ φθῆναι. Vale.

CICERO ATTICO S.

SATURNALIBVS mane se mihi Pindentissæ dederunt septimo & quinquagesimo die, postquam oppugnare eos cœpimus. Qui (malum) isti Pindentissæ? qui sunt? inquires. nomen audiui nunquam. Quid ego faciam? non potui Ciliciam, AEtoliam, aut Macedoniam reddere. Hoc iam sic habeto, ne hoc exercitu hîc tanta negotia geri potuisse. quæ cognosce *ἐπιτημῆ*. sic enim cõcedis mihi proximis literis. Ephesum ut venerim nosti, qui etiam mihi gratulatus es illius dici celebritate, qua nihil me unquam delectavit magis. inde oppidis, his quæ erant, mirabiliter accepti, Laodiceam prid. Cal. Sext. venimus. ibi morati biduum, perillustres fuimus, honorificisque verbis omnibus iniurias reuelimus superiores: quod Dein Apameam quinq; dies morati, Synnadistriduũ, Philomeli quinque dies, Iconii decem fecimus. nihil ea iurisdictione æquabilius, nihil lenius, nihil grauius. inde ad castra veni ad v i i. Cal. Sept. ad i i i. exercitũ lustravi apud Iconiũ. ex his castris, cum graues de Parthis nuncii veniret, perrexi in Ciliciam per Cappadociam partem eam, quæ Ciliciam attingit, eo consilio ut Armenius Artuafdes, & ipsi Parthi Cappadocia se excludi putaret. cum dies quinque ad Cybistra Cappadociæ castra habuissem, certior sum factus Parthos ab illo aditu Cappadociæ longè abesse, Ciliciam magis imminere. itaq; cõfestim iter in Ciliciam feci per Tauripylas: Tarsum veni ad i i i. Non. Oct. inde ad Amanum contendi, qui Syriam à Cilicia aquarum diuortio diuidit, qui mōs erat hostium plenus sempiternorum. hic ad i i i. Id. Oct. magnum numerum hostium cecidimus. castella munitissima nocturno Pontini aduẽtu, nostro matutino cepimus, incendimus: imperatores appellati sumus. castra paucos post dies habuimus, ea ipsa quæ cõtra Darium habuerat apud Issum Alexander imperator haud paulò melior, quam aut tu, aut ego. ibi dies quinque morati, direpto & vastato Amano inde discessimus. interim (scis enim quædam *πανικρῶ* dici, item *πὰ κενὰ τὸ πολέμῳ*) rumore aduentus nostri, & Cassio, qui Antiochia tenebatur, animus accessit, & Par-